[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 13 октября 2020                                                                                                       № 1350

	О внесении изменений в постановление администрации города от 04.08.2020 № 996 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объекта муниципальной собственности города Сосновоборска»

В соответствии со ст.78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления администрации города Сосновоборска от 12.11.2019 № 1759 «Об утверждении порядков принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций и  предоставления  на осуществление  за  счет субсидий из местных бюджетов капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, порядки предоставления указанных субсидий и осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности», руководствуясь ст.ст. 26, 38 Устава г. Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города Сосновоборска от 04.08.2020 № 996 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций на осуществление капитальных вложений в строительство объекта муниципальной собственности города Сосновоборска» следующие изменения:

1.1. пункт 1.4. изложить в новой редакции следующего содержания: «Установить предполагаемую предельную сметную стоимость объекта – 43 832 541,0 (сорок три миллиона восемьсот тридцать две тысячи пятьсот сорок один) рубль, в том числе на государственную экспертизу достоверности сметной стоимости.»;

1.4. пункт 1.5. изложить в новой редакции следующего содержания: «Установить распределение сметной стоимости инвестируемого объекта по годам:

2020 год – 15 640 899,00 рублей;

2021 год – 28 191 642,0 рублей.».

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о. Главы города

               Е.О. Романенко